様式第１号（第６条関係）

　　年　　月　　日

　　金山町長　　　　　　　　　　殿

申請者
　　　　　　　住所：
　　　　　　　氏名：
　　　　　　　電話：

金山町空き家等購入費補助金交付申請書

　　標記補助金を交付されるよう、金山町空き家等購入費補助金交付要綱第６条の規定並びに金山町補助金等の適正化に関する規則第６条の規定により関係書類を添えて申請します。

１．申請額　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　円

２．添付書類
　　⑴　空き家等の売買契約書の写し
　　⑵　暴力団員又は暴力団員等ではないことの表明・確約に関する誓約書（様式第７号）
　　　　　⑶　その他町長が必要と認める書類
[bookmark: _GoBack]